КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН

КРАСНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 25.09.2008 г.                              д. Красная                                              №  12-3

О возложении полномочий избирательной

комиссии муниципального образования на

территориальную избирательную комиссию

     Руководствуясь Законом Российской Федерации «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131 – ФЗ от 6 октября 2003 года, в соответствии с Уставом Красненского сельсовета Красненский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

     Ходатайствовать перед избирательной комиссией Красноярского края о возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования Красненский сельсовет на территориальную избирательную комиссию Балахтинского района.

Глава Красненского сельсовета                                               А.И.Глазков